
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Agrópolis do INCRA – Bairro Amapá – CEP: 68.502-100 – Marabá - Pará 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Homologação - Pregão Presencial (SRP) Nº 133/2023-CEL/SEVOP/PMM – Processo Nº 34.201/2023-PMM Página 1 de 1 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO Nº 34.201/2023-PMM 

PREGÃO (SRP) Nº 133/2023-CEL/SEVOP/PMM – PRESENCIAL 

 

Constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente HOMOLOGA o 

PROCESSO Nº 34.201/2023-PMM que originou o PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 133/2023-

CEL/SEVOP/PMM, referente ao REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇO ESPECIALIZADO NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM 

CENTRAIS DE AR, COM A SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, DESTINADOS A SUPRIR ÀS 

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED E UNIDADES 

VINCULADAS, atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório, sujeitando-se as 

partes às normas constantes da Lei Federal Nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal Nº 

3.555/2000, Decreto Municipal Nº 347/2013, de 23 de Setembro de 2013 e subsidiariamente da Lei 

Federal Nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações, e ainda o Decreto Federal Nº 8.538/2015 e a 

Lei Complementar Nº 123/2006, considerando o julgamento da Comissão Especial de Licitação-

CEL/SEVOP/PMM, que realizou o processo, proferindo o resultado, estando revestido de todas as 

formalidades, conforme o PARECER Nº 196/2024-DIVAN/CONGEM da Controladoria Geral do 

Município de Marabá. 

 

Situação: HOMOLOGADO 

 

BRUNO ARAUJO DOS PASSOS (BEMFRIO), CNPJ/MF: 26.077.955/0001-30, vencedora da 

licitação. 

VALOR GLOBAL: R$ 622.098,40 (Seiscentos e vinte e dois mil, noventa e oito reais e quarenta 

centavos). 

 

Publique-se o resultado do processo em tela, que seja elaborado, atendendo ao princípio da 

vinculação ao instrumento convocatório de acordo com as Leis de Licitações, a ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS e os competentes CONTRATOS ADMINISTRATIVOS e convoque-se a 

empresa vencedora do referido certame para celebrá-lo. 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

MARILZA DE OLIVEIRA LEITE 

Secretária Municipal de Educação 

Portaria N° 306/2019-GP 

Marabá – Pará 


		2024-03-26T16:50:01-0300
	MARILZA DE OLIVEIRA LEITE:58920951934




